
POVĚŘENÍ

ve smyslu ust.§ 166 zák.č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Obchodní společnost EG .Energie, a.s., IČ: 25680340, se sídlem Ústecká 
396/27, Praha 8, PSČ: 184 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 5457, jednající panem Ing. Miroslavem Vašířem, 
předsedou představenstva

pověřuje tímto

pana Bc. Petra Stodolu, nar.
^^■■1 obchodního ředitele výše uvedené společnosti, aby ji zastupoval ve 
veřejných výběrových řízeních dle zákona o veřejných zakázkách (v platném znění), 
aby předkládal a podával nabídky, dokládal podklady dle zadávací dokumentace, 
jednal a komunikoval se zadavateli (v písemné i v ústní formě), zajišťoval plnění 
povinností vyplývajících z účasti v příslušném zadávacím řízení, zasílal žádosti 
o vysvětlení, jakož i činil jakékoli další úkony nezbytné v rámci daného výběrového 
řízení na straně zájemce (resp.uchazeče).
Dále je oprávněn společnost zastupovat v jakýchkoli jiných výběrových a 
poptávkových řízeních v plném rozsahu, včetně uzavírání a podpisu veškerých 
souvisejících smluv a podkladů či dokumentů (v podobě písemné i v elektronické).

Toto pověření se uděluje na neomezenou dobu.

V Praze dne 24.1.2019

EG Energie, a.s. 
Ing. Miroslav Vašíř, 
předseda představenstva: Ing. Miroslav Vašíř 

předseda představenstva

Toto pověření přijímám
Bc. Petr Stodola / 

obchodní ředitel společnosti
Ověřovací^doložka pro legalizaci Por.č: 18400-0108-0261
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 84

Vlastnoručně podepsal: 

fioresapooyu^T—



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 506439_001295, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla                

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Pardubice 19
Česká pošta, s.p. dne 08.02.2019

115774601-19033-190208115138


		2019-02-08T11:51:55+0100




